
Zarządzenie Nr 28 /2021 

Starosty Kwidzyńskiego 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

 

 
w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Starosty Kwidzyńskiego  

dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie powiatu kwidzyńskiego bez 

względu na miejsce zamieszkania  

 
Na podstawie § 6 Załącznika nr 2 do uchwały Nr IX/51/2019 Rady Powiatu Kwidzyńskiego  

z dnia 24 czerwca 2019 r. o zmianie uchwały Nr VIII/42/2019 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 

29 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania 

pomocy w ramach „Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających 

naukę na terenie powiatu kwidzyńskiego” oraz trybu postępowania w tych sprawach 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Po rozpatrzeniu wniosków złożonych przez uprawnione osoby, określam listę 

stypendystów Stypendium Starosty Kwidzyńskiego dla uzdolnionych uczniów 

pobierających naukę na terenie powiatu kwidzyńskiego bez względu na miejsce 

zamieszkania w kategoriach:  

1) za wybitne wyniki i osiągnięcia w nauce; 

2) za osiągnięcia w nauce i bardzo dobry wynik egzaminu zewnętrznego 

za rok szkolny 2020/2021. 

2. Lista stypendystów, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam członkowi zarządu według kompetencji. 

 

                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
                         Starosta 
 
                                                                                                   Jerzy Godzik 
 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 28                             

Starosty Kwidzyńskiego  

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

 

 

Lista Stypendystów 

 Stypendium Starosty Kwidzyńskiego  
 

dla uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych  

pobierających naukę na terenie powiatu kwidzyńskiego bez względu na miejsce zamieszkania 

w kategoriach: za wybitne wyniki i osiągnięcia w nauce oraz za osiągnięcia w nauce i bardzo 

dobry wynik egzaminu zewnętrznego za rok szkolny 2020/2021 

 
 

1) kategoria za wybitne wyniki i osiągnięcia w nauce  

 

Lp. Imię i nazwisko Zespół szkół/szkoła 

1.  Emilia Andrzejewska ZS 1 

2.  Martyna Brunow ZS 1 

3.  Klaudia Cendrowska ZS 1 

4.  Oliwia Detmer ZS 1 

5.  Wiktoria Dobosz ZS 1 

6.  Paulina Gadacz ZS 1 

7.  Miłosz Giędek ZS 1 

8.  Aleksandra Górska ZS 1 

9.  Oliwia Grzebalska ZS 1 

10.  Adam Grzywaczewski ZS 1 

11.  Damian Grzywiński ZS 1 

12.  Wiktoria Hals ZS 1 

13.  Dominik Jamrowski ZS 1 

14.  Szymon Juszczyk ZS 1 

15.  Marta Kawecka ZS 1 

16.  Wojciech Kiwak ZS 1 

17.  Kamila Kłos ZS 1 

18.  Aleksandra Krajewska ZS 1 

19.  Małgorzata Krogulec ZS 1 

20.  Dagmara Krzymowska ZS 1 

21.  Karolina Kuc ZS 1 

22.  Wiktoria Kujawa ZS 1 

23.  Piotr Kwiatkowski ZS 1 

24.  Mateusz Murawski ZS 1 

25.  Wiktor Müller ZS 1 

26.  Olga Niziałek ZS 1 

27.  Kacper Sarzyński ZS 1 



28.  Emil Skrajda ZS 1 

29.  Agnieszka Ulaszewska ZS 1 

30.  Karolina Urbańska ZS 1 

31.  Weronika Wiśniewska ZS 1 

32.  Jan Woźniak ZS 1 

33.  Szymon Mielniczek CKZiU 

34.  Bartosz Plitt CKZiU 

35.  Mateusz Woźniak CKZiU 

36.  Bartosz Kukuła CKZiU 

37.  Karol Dryjer CKZiU 

38.  Kamil Kurpiewski CKZiU 

39.  Kacper Czarnecki CKZiU 

40.  Kacper Borzyszkowski ZSO 2 

41.  Hubert Brzozowski ZSO 2 

42.  Dagmara Chrzanowska ZSO 2 

43.  Maja Dorosz ZSO 2 

44.  Szymon Dropek ZSO 2 

45.  Nicoleta Duszyńska ZSO 2 

46.  Karolina Gadomska ZSO 2 

47.  Wiktoria Gontarska ZSO 2 

48.  Klara Kapica ZSO 2 

49.  Marcelina Karepin ZSO 2 

50.  Oliwia Kępska ZSO 2 

51.  Alina Klimek ZSO 2 

52.  Zuzanna Koleśnik ZSO 2 

53.  Maja Kosarzecka  ZSO 2 

54.  Karolina Krzywania ZSO 2 

55.  Jagoda Kwaśnicka ZSO 2 

56.  Pola Lasecka ZSO 2 

57.  Katarzyna Lemańska ZSO 2 

58.  Wiktoria Lewandowska ZSO 2 

59.  Julia Liszewska ZSO 2 

60.  Wiktoria Maciaszczyk ZSO 2 

61.  Oliwia Makos ZSO 2 

62.  Dominika Matla ZSO 2 

63.  Michał Pałdyna ZSO 2 

64.  Nicola Piasek ZSO 2 

65.  Dominika Piechocka ZSO 2 

66.  Julia Pisarek ZSO 2 

67.  Zofia Przekwas ZSO 2 

68.  Julia Topolewska ZSO 2 

69.  Maja Ulita ZSO 2 

70.  Izabela Żydek ZSO 2 

71.  Izabela Dajczak ZSO 2 

72.  Hanna Olędzka ZSO 2 



73.  Wiktoria Dudalska ZS w Prabutach 

74.  Oliwier Mankiewicz ZS w Prabutach 

75.  Melanie Kleisa ZS w Prabutach 

76.  Adrian Petrykowski ZS w Prabutach 

77.  Marta Gaszi ZS w Prabutach 

78.  Piotr Kamiński ZS 2 

79.  Michał Wasiniak ZS 2 

80.  Wiktoria Gajewska ZS 2 

81.  Monika Wojtacka ZS 2 

82.  Karolina Frela ZS 2 

83.  Aleksandra Laskowska ZS 2 

84.  Martyna Czatkowska ZS 2 

85.  Kinga Jarosińska ZS 2 

86.  Maja Lubowiecka ZS 2 

87.  Dawid Kotowski ZS 2 

88.  Emilia Kuźma ZS 2 

89.  Maria Zadrożna ZS 2 

90.  Nicola Moroz ZS 2 

91.  Oliwia Kurpiewska ZS 2 

92.  Monika Beyer ZS 2 

93.  Kamila Kreft ZS 2 

94.  Jakub Polaczek ZS 2 

95.  Oliwia Kopecka ZS 2 

96.  Dawid Stasiak ZS 2 

97.  Wiktoria Mateńka ZS 2 

98.  Dominik Olszewski ZS 2 

99.  Krzysztof Zielka ZS 2 

100.  Weronika Dudzińska ZS 2 

101.  Roman Głowacki ZS 2 

102.  Aleksandra Kwiatkowska ZS 2 

103.  Weronika Falkowska ZS 2 

104.  Paulina Frantkiewicz ZS 2 

105.  Karolina Górniak ZS 2 

106.  Weronika Burzyńska ZS 2 

107.  Paulina Kulecka ZS 2 

108.  Katarzyna Bielińska ZS 2 

109.  Andżelika Korzeniewska ZS 2 

110.  Zuzanna Michalak ZS 2 

111.  Piotr Miłosz ZS 2 

112.  Dominika Słomińska ZS 2 

113.  Konrad Andrejunas ZSO 1 

114.  Aleksandra Basiak ZSO 1 

115.  Igor Chojnacki ZSO 1 

116.  Dominika Cisłowska ZSO 1 

117.  Przemysław Dubik ZSO 1 



118.  Franciszek Grosser ZSO 1 

119.  Antoni Kuczyński ZSO 1 

120.  Maja Krzeszowska ZSO 1 

121.  Marta Kacprzyk ZSO 1 

122.  Alicja Lipińska ZSO 1 

123.  Filip Liegmann  ZSO 1 

124.  Martyna Lizińska ZSO 1 

125.  Karolina Marchewka ZSO 1 

126.  Katarzyna Mucha ZSO 1 

127.  Karolina Młot ZSO 1 

128.  Nikola Mielnik ZSO 1 

129.  Waleria Oprawa ZSO 1 

130.  Klara Ostanówka ZSO 1 

131.  Oliwier Ostrzyżek ZSO 1 

132.  Jakub Piekarski ZSO 1 

133.  Dominika Piotrowska ZSO 1 

134.  Natalia Piór ZSO 1 

135.  Natalia Poźniak ZSO 1 

136.  Zofia Przyłucka ZSO 1 

137.  Kinga Sinicka ZSO 1 

138.  Milena Szczepaniak ZSO 1 

139.  Wiktor Wiśniewski ZSO 1 

140.  Martyna Witusińska ZSO 1 

141.  Olga Wyszyńska ZSO 1 

142.  Agnieszka Zapolska ZSO 1 

143.  Vanessa Zbyszyńska ZSO 1 

144.  Angelika Żak ZSO 1 

145.  Igor Józefowicz SLO 

146.  Helena Dudek SLO 

147.  Krzysztof Marciniak SLO 

148.  Hanna Perfikowska SLO 

149.  Kostiantyn Stambulskyi SLO 

150.  Łukasz Rudlicki SLO 

151.  Daria Reszczyńska SLO 

152.  Marta Piotrowska SLO 

153.  Jan Walczak SLO 

154.  Dominika Bagińska SLO 

155.  Zuzanna Olchowik SLO 

156.  Maja Boneczko SLO 

157.  Zuzanna Świerczek SLO 

158.  Karolina Rybka SLO 

159.  Weronika Jaśkiewicz SLO 

160.  Dominika Brzozowska SLO 

161.  Magdalena Bielecka SLO 



 

 

2) kategoria za osiągnięcia w nauce i bardzo dobry wynik egzaminu zewnętrznego 
 

Lp. Imię i nazwisko Zespół szkół/szkoła 

1. Dominik Bakaj ZSO 2 

2. Anna Buklewska ZSO 2 

3. Julia Duzinkiewicz ZSO 2 

4. Paweł Homiczuk ZSO 2 

5. Michał Kapica ZSO 2 

6. Amelia Kędziora ZSO 2 

7. Julianna Kubiak ZSO 2 

8. Julia Liszewska ZSO 2 

9. Jakub Łoziński ZSO 2 

10. Wiktoria Manowska ZSO 2 

11. Agnieszka Olchowik ZSO 2 

12. Alicja Pietkiewicz ZSO 2 

13. Ewa Rośleń ZSO 2 

14. Klaudia Stańczak ZSO 2 

15. Nikodem Storozum ZSO 2 

16. Julia Zbyszyńska ZSO 2 

17. Szymon Maciejewski CKZiU 

18. Samanta Chowaniec SLO 

19. Katarzyna Dreger SLO 

20. Natalia Frelek SLO 

21. Julia Golder SLO 

22. Aleksandra Jankiewicz SLO 

23. Weronika Płochocka SLO 

24. Kinga Świderska SLO 

25. Kornelia Zglińska SLO 

26. Julia Wiśnioch ZS w Prabutach 

27. Ida Biryło ZSO 1 

28. Maja Ostrowska ZSO 1 

29. Aleksander Sarzyniak ZSO 1 

30. Łukasz Gajewski ZS 1 

31. Kacper Kordalski ZS 1 

32. Natalia Predel ZS 1 

33. Kamila Wicha ZS 1 

34. Natalia Czarnecka ZS 1 

35. Natalia Siłkowska ZS 1 

36. Patrycja Bochniak ZS 2 

37. Dominika Bogdańska ZS 2 

38. Sandra Majewska ZS 2 



39. Marlena Jedynak ZS 2 

40. Patrycja Sowa ZS 2 

41. Marta Wiśniewska ZS2 

42. Nikola Kulik ZS 2 

43. Karolina Urbanowicz ZS 2 

44. Julia Gosik ZS 2 

45. Bartosz Wolak ZS 2 

46. Zuzanna Muzolf ZS 2 

47. Natalia Gajewska ZS 2 

 
 

                                                                                                              

 

                                                                                                                   Starosta 
                               
                                                                                                       Jerzy Godzik 
  
 


